fertilissimus domini oculus 18, 43. in agro quid Cato quaestuosissimum iudicaverit 18, 29. in agro actis cardine, decumano aliisque liniis ventorum tabula facienda 18, 326 seqq., 332. ager qualis quando arandus sit 18, 174 seqq. cur antequam aretur proscindi debeat 18, 176. quando proscindi debeat *ibid.* ager qualis quamdiu cessare debeat (coll. 18, 187) aut quo ordine quae frumenta vel legumina in eo seri possint 18, 191. in quali agro quid et quando serendum sit 18, 163 seqq. de agro quando agricolae aqua pellenda 18, 230. agri umidioris fossae quales esse debeant 18, 47. ex agro quomodo felix, iuncus et fructum tolli debeat 18, 45 seqq. agrum urit linum 19, 6. ab agro animalibusque in eo quomodo lupus arceatur 28, 266. — cf. *agricola, agricultura, arvus.*

AGERATON qualis herba sit et unde vocetur, item quem usum habeat in medicina 27, 13.

AGESANDER Rhodius cum Polydoro et Athenodoro sculpsit Laocoonem 36, 37.

AGESSINATES gens Aquitaniae 4, 108.

AGGARITANUM oppidum in Africa proprie dicta 5, 30.

AGGER Tarquini Superbi ab oriente Romam claudit 3, 67. aggeris Romae vastum spatium mirabantur maiores 36, 104. aggeribus contra fluminum inpetus cur accommodati sint caespites 35, 169.

AGLAMINOR urbs Hispaniae 3, 10.

AGLAOPHON pictor XC Olymp. fuit 35, 60.

AGLAOPHOTIS herba unde nomen habeat, ubi nascatur et quem usum habeat apud magos 24, 160.

* **AGLAOSTHENES** 4, 66 (IV).

AGLAUM Psophidium oraculum

Delphicum cur felicissimum iudicaverit 7, 151.

AGNON cur Graeci vocent viticem 24, 59. agni folia admiscent iridis et amaraci sucis 13, 14.

AGNI coagulum quem usum habeat in medicina 28, 162. 29, 88 et 104. 30, 112 et 135, item quem usum fel 30, 88, fimus 30, 31, ossium cinis 30, 113, pellis 32, 52 et 139, pedes 30, 68, pulmo 30, 80, sebum 30, 106. ex agnorum testiculis sanguis mangonibus praestat ut lanugo pubescentium tardior sit 30, 41.

AGOGAS quid vocent 33, 76.

AGOLE Aethiopum urbs 6, 179.

AGONACEN Zoroastrae praeceptorem Hermippus dicit 30, 4.

AGORACRITUS Parius sculptor, Phidiae discipulus, pleraque ex operibus suis nomini praeceptoris donavit 36, 16. certavit cum Alcмене Venere facienda victusque noluit Athenis esse signum suum, quod positum est Rhamaunte et Nemesis appellatur 36, 17. aliud ibidem est signum eius in Matris magnae delubro. *ibid.*

AGRA Arabiae urbs 6, 156.

AGRAE urbs Arcadiae 4, 20.

AGRAEI Arabiae gens armis praestans 6, 154 et 161.

AGRAGAS oppidum Siciliae, quod Latini Agrigentum dixere 3, 89. in Agragentino fonte bitumen gignitur pingue oleique liquoris 35, 179. Agrigentinus sal ignium patiens ex aqua exsilit 31, 85. Agrigenti conplurium equorum tumuli pyramidas habent 8, 155. Agragentinis Zeuxis tabulam pinxit in templo Iunonis Lacinae dicandam 35, 64, item Alcmenam suam donavit 35, 62. Agraganti Phalaris primus tyrannus fuit 7, 200. Agragantinus Acro fuit 29, 5.